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Số:      /KH-CĐCS Than Uyên, ngày 15 tháng 3 năm 2025 

 
 

KẾ HOẠCH 

Tổ chức kỷ niệm Ngày Quốc tế Hạnh phúc năm 2025 

và triển khai kế hoạch xây dựng cơ quan hạnh phúc  
 

 

Thực hiện Công văn số 729/UBND-VHKHTT ngày 12/3/2025 của 

UBND huyện Than Uyên về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Quốc 

tế Hạnh phúc 20 tháng 3 năm 2025, Công đoàn cơ sở Trung tâm Y tế Than Uyên 

xây dựng kế hoạch tổ chức kỷ niệm Ngày Quốc tế Hạnh phúc năm 2025 và triển 

khai kế hoạch xây dựng cơ quan hạnh phúc như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, Ý NGHĨA 

Nêu bật nội dung, ý nghĩa của Ngày Quốc tế Hạnh phúc, từ đó xây dựng 

gia đình, xã hội hạnh phúc. 

Triển khai kế hoạch “Xây dựng cơ quan hạnh phúc”, tạo môi trường làm 

việc chuyên nghiệp, thân thiện, nâng cao tinh thần đoàn kết và trách nhiệm trong 

công việc, tạo động lực làm việc tích cực, cải thiện đời sống tinh thần cho nhân 

viên y tế; thúc đẩy văn hóa cơ quan với tinh thần trách nhiệm, chuyên nghiệp và 

nhân văn, từ đó nâng cao hiệu quả công tác và chất lượng chuyên môn, hướng 

đến sự hài lòng của người bệnh. 

II. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM, THÀNH PHẦN 

1. Thời gian: 14h00’ ngày 19/3/2025. 

2. Địa điểm: Hội trường Trung tâm Y tế. 

3. Thành phần:  

- Liên đoàn Lao động huyện Than Uyên: Đại biểu lãnh đạo; 

- Trung tâm Y tế: Ban Chấp hành Đảng bộ, Ban Giám đốc; Ban Chấp 

hành Công đoàn cơ sở; Đại diện Đoàn Thanh niên Cộng sản Hồ Chí Minh; 

Trưởng, phó các khoa, phòng, trạm y tế; Điều dưỡng trưởng các khoa; Tổ 

trưởng các Tổ công đoàn. 

III. NỘI DUNG 

1. Nội dung phát động 

- Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu 

- Văn nghệ chào mừng. 
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- Phát biểu khai mạc. 

- Thông qua kế hoạch xây dựng cơ quan hạnh phúc. 

- Phát biểu hưởng ứng của đại diện viên chức, người lao động. 

- Bế mạc. 

(Có phụ biểu Chương trình kèm theo) 

2. Kinh phí 

Nguồn kinh phí hoạt động phong trào Công đoàn năm 2025. 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở 

Xây dựng kế hoạch, chỉ đạo chung, chuẩn bị kinh phí tổ chức, giấy mời. 

2. Phòng Tổ chức - Hành chính 

Phối hợp với Ban Chấp hành Công đoàn cơ sở chuẩn bị Maket, hội 

trường, âm thanh. 

3. Đề nghị Ban Chấp hành Đoàn thanh niên 

Chuẩn bị chương trình văn nghệ giao lưu trong buổi phát động 

4. Tổ Công đoàn trực thuộc 

Tuyên truyền kế hoạch đến toàn thể cán bộ, đoàn viên trong tổ, có mặt 

tham gia buổi phát động đầy đủ. 

Trên đây là Kế hoạch của Ban Chấp hành Công đoàn Trung tâm Y tế 

huyện Than Uyên tổ chức kỷ niệm ngày Quốc tế hạnh phúc năm 2025 và triển 

khai kế hoạch xây dựng cơ quan hạnh phúc./. 

Nơi nhận: 
- LĐLĐ huyện; 

- Ban Chấp hành Đảng bộ;  

- Ban Giám đốc;  

- Các Tổ Công đoàn;  

- Lưu VT, CĐCS. 

TM. BAN CHẤP HÀNH 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

Đinh Xuân Thủy 
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CHƯƠNG TRÌNH 

Tổ chức kỷ niệm ngày Quốc tế Hạnh phúc năm 20/3/2025 

và triển khai phong trào “xây dựng cơ quan hạnh phúc năm 2025” 

(Kèm theo KH số        /KH-CĐCS ngày         3/2025 của CĐCS TTYT 

Than Uyên) 

TT Nội dung 
Đầu mối thực 

hiện 

Đầu mối Phối 

hợp 
Ghi chú 

1 
Đón tiếp đại biểu; Ổn định tổ 

chức. 
BCH CĐCS  

 

2 
Tuyên bố lý do, giới thiệu đại 

biểu, thông qua chương trình 
Đc Lượng  

 

3 Văn nghệ chào mừng Đc Hoà   

4 Phát biểu khai mạc Đ/c Quang   

5 
Ôn lại truyền thống Ngày 

Quốc tế hạnh phúc 20/3 
Đc Chung  

 

6 

Thông qua kế hoạch triển 

khai phong trào “xây dựng cơ 

quan hạnh phúc năm 2025” 

Đ/c Thuỷ  

 

7 

Phát biểu hưởng ứng của đại 

diện viên chức, người lao 

động. 
Đ/c Lương  

 

8 
Phát biểu chúc mừng của đại 

biểu cấp trên 

Đ/c Luyến CT 

LĐLĐ huyện 
 

 

9 Bế mạc Đ/c Quang   
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